
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활,자립기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 29,708,106 29,039,157 668,949

국          6,571,037 6,109,072 461,965

분            593,395 593,395 0

도          3,983,569 3,869,362 114,207

시         18,560,105 18,467,328 92,777

국민기초생활보장 9,575,285 9,464,467 110,818

국          3,934,423 3,856,851 77,572

도            647,844 631,221 16,623

시          4,993,018 4,976,395 16,623

저소득층 자활,자립기반 조성 4,210,105 4,099,287 110,818

국          3,154,787 3,077,215 77,572

도            511,408 494,785 16,623

시            543,910 527,287 16,623

가사간병방문도우미사업 951,900 841,082 110,818

국            666,330 588,758 77,572

도            142,785 126,162 16,623

시            142,785 126,162 16,623

307 민간이전 951,900 841,082 110,818

국            666,330 588,758 77,572

도            142,785 126,162 16,623

시            142,785 126,162 16,623

05 민간위탁금 951,900 841,082 110,818

  ○가사간병방문도우미사업               951,900            841,082          110,818  951,900,000원

국            666,330 588,758 77,572

도            142,785 126,162 16,623

시            142,785 126,162 16,623

장애인 복지 증진 13,274,444 12,725,313 549,131

국          2,636,614 2,252,221 384,393

분            543,755 543,755 0

도          3,283,858 3,195,274 88,584

시          6,810,217 6,734,063 76,154

장애인복지서비스 강화 13,274,444 12,725,313 549,131

국          2,636,614 2,252,221 384,393

분            543,755 543,755 0

도          3,283,858 3,195,274 88,584

시          6,810,217 6,734,063 76,154

장애인복지시설운영지원사업(7종) 504,874 504,874 0

도            203,652 197,437 6,215

시            301,222 307,437 △6,215

307 민간이전 504,874 504,874 0

도            203,652 197,437 6,215

시            301,222 307,437 △6,215

02 민간경상보조 504,874 504,874 0

  ○장애인복지시설 운영지원사업(7종)
              504,874            504,874                0      504,874,000원

도            203,652 197,437 6,215

시            301,222 307,437 △6,215
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중증장애인 활동보조인지원 2,720,320 2,171,189 549,131

국          1,904,224 1,519,831 384,393

도            408,048 325,679 82,369

시            408,048 325,679 82,369

307 민간이전 2,720,320 2,171,189 549,131

국          1,904,224 1,519,831 384,393

도            408,048 325,679 82,369

시            408,048 325,679 82,369

05 민간위탁금 2,720,320 2,171,189 549,131

  ○중증장애인활동 보조사업             2,720,320          2,171,189          549,131  2,720,320,000원

국          1,904,224 1,519,831 384,393

도            408,048 325,679 82,369

시            408,048 325,679 82,369

노숙인 보호 179,448 170,448 9,000

분             49,640 49,640 0

도             51,867 42,867 9,000

시             77,941 77,941 0

소외계층지원 179,448 170,448 9,000

분             49,640 49,640 0

도             51,867 42,867 9,000

시             77,941 77,941 0

노숙인보호사업 9,000 0 9,000

도              9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

도              9,000 0 9,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  ○노숙인쉼터 기능보강비(성립전)                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

도              9,000 0 9,000
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